

Ejendomsselskabet Smedeland 24 ApS
Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
17. maj - 30. september 2022

CVR-nr. 43 26 73 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. maj - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedeland 24 ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 26 73 96
	Stiftet: 17. maj 2022
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 17. maj - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jan Jensen, Direktør Jens Peter Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.207 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.738.074 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale medio 2022.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendomme pr. 30. september 2022 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	242.207
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	22.500.000
Driftsresultat	22.742.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133
Resultat før skat	22.742.074
Skat af årets resultat	-5.004.000
Årets resultat	17.738.074
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.738.074
Disponeret i alt	17.738.074

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>17/5 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	44.500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	724.138	0
Andre tilgodehavender	5.400.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.124.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>41.723</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.165.861</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>50.665.861</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2022</u>	<u>17/5 2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	17.738.074	0
	Egenkapital i alt	<u>17.788.074</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.004.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.004.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.400.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.400.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	463.787	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.787</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.873.787</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>50.665.861</u>	<u>50.000</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 17. maj 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.738.074	17.738.074
	50.000	17.738.074	17.788.074

Noter

	17/5 2022 - 30/9 2022	
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	22.500.000	
	22.500.000	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		133
		133
	<u>30/9 2022</u>	<u>17/5 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	22.000.000	0
Kostpris 30. september 2022	22.000.000	0
Årets regulering til dagsværdi	22.500.000	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	22.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	44.500.000	0

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale medio 2022.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.400.000	0	27.400.000	0
	<u>27.400.000</u>	<u>0</u>	<u>27.400.000</u>	<u>0</u>

Gældsbreve henstår rentefrit og aftale omkring afvikling aftales senere.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	44.500.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22.500.000</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Jensen & Nielsen Gruppen A/S den 1. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
